palpabile: formaret ad fidem. Et incorruptibile  
 se ergo & palpabile demonstravit: ut profecto esse  
 post resurrectionem ostenderet corpus suū: & eius  
 de naturæ: & alterius gloriæ. Dicit eis. Pax uobis  
 Sicut misit me pater: & ego mitto uos. Pater filiū  
 misit: qui hunc pro redemptione generis humani  
 incarnari constituit. Quem uidelicet in mundū ue  
 nire uoluit: ad passionem misit. Electos uero apo  
 stolos dominus non ad mundi gaudia: sed sicut ip  
 se missus est: ad passionē in mundū mittit. Quia  
 ergo & filius amatur a patre: & tamē ad passionē  
 mittitur: ita & discipuli a domino amantur: qui ta  
 men ad passionem mittuntur in mundum. Itaque  
 dicitur. sicut misit me pater: & ego mitto uos: id  
 est ea uos charitate diligo: cū inter scādala perse  
 quutorū mitto: qua me charitate pater diligit:  
 quem uenire ad tolerandas passiones fecit. Quā  
 uis mitti etiam iuxta naturam diuinitatis: possit in  
 telligi. eo enī modo ipse a patre filius mitti dicitur  
 quo a patre generatur. Nam spiritum sanctū qui  
 coequalis patri & filio non tamen incarnatus est.  
 idem se filius mittere perhibet: dicens. Cum uene  
 rit paraclit⁹: quē ego mitto uobis a patre. Si enī  
 mitti solummodo incarnari deberet intelligi: san  
 ctus proculdubio spirit⁹ nullo modo diceretur mit  
 ti: q̄ nequaquā in carnat⁹ ē: sed ei⁹ missio ipsa pro  
 cessio ē: qua de patre procedit & filio. Sicut itaq̄

Spiritus mitti dicitur: quia procedit: ita & filius nō  
incongrue mitti dicitur: quia generatur. Hoc cū  
dixisset: i<sup>n</sup>flauit & dicit eis. Accipite spiritum s<sup>a</sup>  
ctum. Quarendū nobis est: quid est quod spiritu  
sanctum dominus noster & semel dedit i<sup>n</sup> terra cō  
sistens: & semel i<sup>n</sup> coelo p<sup>r</sup>æsides. Neque enī alio  
in loco datus esse spiritu sanctus: a patre mōstra  
tur: nisi nunc cum per insufflationē percipitur: &  
postmodum cum de coelo ueniens in linguis uari  
is demonstratur. Cur ergo pri<sup>9</sup> in terra discipulū  
datur postmodum de coelo mittitur: nisi quod du  
o sūt p<sup>r</sup>æcepta charitatis. dilectio uidelicet dei: &  
dilectio proximi. In terra datur spiritus: ut diliga  
tur proxim<sup>9</sup>. datur de coelo spiritus: ut diligatur  
de<sup>9</sup>. Sicut enī una est charitas & duo p<sup>r</sup>æcepta:  
ita unus spiritus & duo data. Prius a domino cōsi  
stente in terra: postmodum de coelo. quia i<sup>n</sup> proxi  
mi amore dicitur: qualiter pueniri debeat ad amo  
rem dei. Vnde idem Ioānes dicit. Qui nō diligit  
fratrem suum quem uidet: deum quem nō uidit:  
quomodo potest diligere? Et atē quidem discipu  
lorum mentib<sup>9</sup> idem spiritus inerat ad fidem: sed  
tamen manifesta datione: non nisi post resurrectio  
nem datus est. Vnde & scriptum est. Non dū erat  
spiritus datus: quia Iesus nō dum fuerat clarifica  
tus. Vnde etiā per moysen dicitur. Surrexit mel  
de petra: oleumque de firma petra. Neque enim